
UCHWAŁA NR XXXIII/188/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Przebudowa ulicy Jagiełły w miejscowości Sławno wraz z 

budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz przebudową oświetlenia ulicznego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446, poz. 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska w 
Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  XIV/73/2015 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 października 2015 roku w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
projektu „Przebudowa ulicy Jagiełły w miejscowości Sławno wraz z budową i przebudową kanalizacji 
deszczowej oraz przebudową oświetlenia ulicznego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Sławnie w dniu 29 października 2015r. podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa ulicy
Jagiełły w miejscowości Sławno wraz z budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz przebudową
oświetlenia ulicznego”. Starostwo Powiatowe w Sławnie złożyło wniosek o dofinansowanie ww. zadania w
ramach konkursu Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. W
wyniku oceny formalnej projekt wykonania inwestycji nie otrzymał pozytywnej oceny.

W związku z powyższym środki w formie dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji nie zostaną
przekazane.

Podpisany Strona 1




